



ASPINWALL AND COMPANY LIMITED
Aspinwall House, T C No.24/2269 (7),
Kawdiar-Kuravankonam Road,Kawdiar,
Thiruvananthapuram - 695 003. India.
CIN: L74999KL1920PLC001389
Tel: +91 471 2738900
Email : trivandrum@aspinwall.in

ASP/2023/44A/37

05th July, 2023

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, C/1G block
Bandra-Kurla complex
Bandra East
Mumbai-400051
Tel-022-26598100

Sub: **News Paper Advertisement – 103rd Annual General Meeting of the Company on 27th July, 2023-reg**

Pursuant to Regulations of SEBI (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement published regarding the 103rd Annual general Meeting of the Company which will be held on 27th July 2023, through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). The said notice was published on 5th July, 2023 in the following newspapers:

- 1) Financial Express – page no:22
- 2) Mangalam – page no: 5

It is requested to take note of the same.

Yours faithfully

For ASPINWALL AND COMPANY LIMITED

Neeraj Ravindra Varma
Digitally signed by Neeraj Ravindra Varma
Date: 2023.07.05 10:44:02 +05'30'

Neeraj R Varma
Company Secretary

1.b	Gravure Printing Machine - Model RAULIMEA SUPERS PRINT 1050	43,90,000	4,00,000
1.c	Prasad Koch (Brine Chiller, Water Chiller and Air Drier) and Corona Treater.	12,03,163	1,00,000
2. Kodungallur Factory : Ala, Opp.Ala Temple, Kodungallur, Thrissur District, KERALA - 680 668			
2.a	Freehold Land 24 Cents in In Sy.No.111/6 and 111/9, Ala Village, Kodungallur Taluk, Thrissur District alongwith Factory building approximately 6,563 sq.feet.	1,09,20,932	10,00,000
Notes:			
The sale of assets of the through e-Auction will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "WITHOUT RECOURSE" basis.			
Other Details.			
Date and Time of E Auction		22-07-2023 from 02:00 PM till 4:00 PM	
Last Date for Submission of Bids Application alongwith EMD		20-07-2023	
E Auction Portal		https://nbid.nesi.co.in/	
For details, please contact the Liquidator at Mobile No. +91 7012903235 :			Sd/-
Email: geovaktm@gmail.com			George Varkey
Liquidator of Propyl Packaging Limited IBBI/IPA-001/IP-P00433/2017-18/10756			
Address: Building no.110, Ground Floor, Surabhi Nagar, Kakkanad, Kochi, Kerala-682030			
Date: 04-07-2023			

in adheren
members 1
them last
that their s
the year 2
be transfer
share certi
automatica
the said pe
IEPF Acco
and follow
For further
issue of d
Agents M/s
Plot No.57
relations@
through po
the address

Place: Hyr
Date : 03/8

ASPINWALL AND COMPANY LIMITED

CIN: L74999KL1920PLC001389
Registered office: Aspinwall House, T.C.No. 24/2269 (7),
Kawdiar-Kuravankonam Road, Kawdiar, Thiruvananthapuram-695003,Ph: 0471-2738900
Website:www.aspinwall.in; Email: investors@aspinwall.in

NOTICE OF THE 103rd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that:

- The 103rd Annual General Meeting of the members of Aspinwall and Company Limited is scheduled to be held on Thursday, the July 27, 2023 at 11.00 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means(VC), in compliance with the General Circular Numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021 & 2/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs(MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 without the physical presence of members at a common venue.
- In Compliance with the circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2022-2023 have already mailed to all shareholders whose e-mail addresses are registered /available with the Company. The dispatch of AGM notice and Annual Report has been completed on July 4, 2023. These documents are also available in the website of the Company www.aspinwall.in
- The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility. The electronic voting period shall commence on July 24, 2023 at 9.00 A.M and ends on July 26, 2023 at 5.00 P.M. The electronic voting facility will be disabled by CDSL for voting thereafter. During this period the Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date of July 20, 2023 may cast their vote electronically. In case you have any issues or queries regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- The facility for voting through electronic voting system shall also be made available on the day of the AGM and the members participating in the AGM through VC/OAVM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again during the meeting.
- The Company has appointed Mr. Yogindunath Sreenivasa Kini, BVR & Associates, Cochin, to act as the scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and voting during the AGM in a fair and transparent manner.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, it is hereby informed that the Share Transfer Books and the Register of Members shall be closed from July 21, 2023 till July 27, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For ASPINWALL AND COMPANY LIMITED
Trivandrum
05/07/2023
Neeraj R Varma
Company Secretary

Regi
Email : In

Notice is I
Company
("VC") / o
notice of
Corporate
April 13, 2
and Exch
emailed t
General M
mode onl
or Registr
physical r
and the SI
containing
is availabl
the stock
SEBI (List
has fixed
reckoning
to Sector
44 of the
issued by
e-voting f
resolution
and video
Limited (I
as Scrutir
e-voting p
26th July,
thereafter
be allowe
the numb
2023 whi
In case o
Question:

Mumbai; I

കുറ്റ
ദി
തി
ൽ
രാ
യാ
റ്റും

പോലീസിന്റെ അധികാരമില്ലാത്ത ഇ.ഡിക്ക് എട്ടുദിവസം കസ്റ്റഡി അനുവദിച്ച സെഷൻസ് കോടതി ഉത്തരവും ഹേബിയസ് കോർപ്പസ് ഹർജിയിൽ ചോദ്യം ചെയ്യുന്നു. എന്നാൽ, കസ്റ്റഡി നിയമവിരുദ്ധമാണെന്നു കോടതി കണ്ടെത്താത്ത സാഹചര്യത്തിൽ ഹേബിയസ് കോർപ്പസ് ഹർജി നിലനിൽക്കില്ലെന്നു സോളിസിറ്റർ ജനറൽ തുഷാർ മേത്ത, അഡീഷണൽ സോളിസിറ്റർ ജനറൽ എ.ആർ.എൽ. സുന്ദരേശൻ, സ്പെഷൽ പ്രോസിക്യൂട്ടർ എൻ. രമേഷ് എന്നിവർ വാദിച്ചു.

ന
ചി
റ്റും
വ
സ്
ടി

ASPINWALL AND COMPANY LIMITED
CIN: L74999KL1920PLC001389
Registered office: Aspinwall House, T.C.No. 24/2269 (7),
Kawdiar-Kuravankonam Road, Kawdiar, Thiruvananthapuram-695003, Ph: 0471-2738900
Website: www.aspinwall.in; Email: investors@aspinwall.in

**കമ്പനിയുടെ നൂറ്റി മൂന്നാമത് വാർഷിക പൊതു യോഗ നോട്ടീസ്
അയച്ചത് സംബന്ധിച്ച അറിയിപ്പ്**

കമ്പനിയുടെ നൂറ്റി മൂന്നാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം 2023 ജൂലൈ 27 വാഴാഴ്ച രാവിലെ 11.00 ന് വീഡിയോ കോൺഫെറൻസിങ്ങിലൂടെ (V.C) / Other Audio Visual means(OVAM), കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയവും സെക്യൂരിറ്റി ആൻഡ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (SEBI) യുടെ (സർക്കുലറുകൾ എന്ന് പരാമർശിക്കുന്ന) സർക്കുലർ നമ്പർ 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/ 2021, & 2/2022 എന്നിവ പ്രകാരം 2015 റെഗുലേഷൻ ആക്ട് പ്രകാരം നടത്തുന്നതാണ്.

മേല്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾക്കു അനുസൃതമായി, 2022-2023 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിനൊപ്പം എ.ജി.എം. ന്റെ നോട്ടീസിന്റെ ഇലക്ട്രോണിക് കോപ്പികളും കമ്പനിയിൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള/ലഭ്യമായ എല്ലാ ഓഹരിഉടമകൾക്കും ഇതിനകം മെയിൽ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. എ .ജി.എം നോട്ടീസ് വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് അയക്കുന്നത് ജൂലൈ 4, 2023 നു പൂർത്തിയായി.

സെൻട്രൽ വെഷോസിറ്ററി സർവീസ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് (CDSL) സേവനങ്ങൾ ഇ വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകുന്ന ഏജൻസി ആയി കമ്പനി ഏർപ്പാടാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് കാലയളവ് 2023 ജൂലൈ 24 നു രാവിലെ 9.00 മണിക്ക് ആരംഭിച്ച് 2023 ജൂലൈ 26 ന് വൈകുന്നേരം 5.00 മണിക്ക് അവസാനിക്കും. അതിനുശേഷം വോട്ടു ചെയ്യുന്നതിനായി ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം CDSL പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കും. ഈ കാലയളവിൽ കമ്പനിയുടെ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് 2023 ജൂലൈ 20 ലെ കട്ട് ഓഫ് തീയതി പ്രകാരം ഫിസിക്കൽ രൂപത്തിലോ ഡീമറ്റീരിയലൈസ്ഡ് രൂപത്തിലോ ഓഹരികൾ കൈവരും വയ്ക്കുന്നതിന് ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ വോട്ട് ചെയ്യാം .ഇ- വോട്ടിങ്ങുമായി ബന്ധപ്പെട്ടു നിങ്ങൾക്ക് എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ സഹായ വിഭാഗത്തിന് www.evotingindia.com എന്നതിൽ ബന്ധപ്പെടാം ഇ- വോട്ടിംഗ് മാനുവലും നിങ്ങൾക്ക് റെഫർ ചെയ്യാം. അല്ലെങ്കിൽ helpdesk.evoting@cDSLindia.com ലേക്ക് ഒരു ഇ മെയിൽ എഴുതുക.

റിമോട്ട് ഇ- വോട്ടിങ്ങിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയ അംഗങ്ങൾക്ക് (V.C./O.AV.M) ലൂടെ വാർഷിക യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. പക്ഷെ വീണ്ടും വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ സാധ്യമല്ല.

വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ വോട്ടിംഗ് ആൻഡ് റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് നടപടികൾ കൃത്യതയോടും സുതാര്യതയോടും നടത്തുന്നതിന് ശ്രീ യോഗീന്ദ്രനാഥ് ശ്രീനിവാസ കിനി (BVR & Associates) യെ സൂക്ഷ്മ പരിശോധനയ്ക്കായി കമ്പനി നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്.

കമ്പനി ആക്ട് 2013 സെക്ഷൻ 91 അനുസരിച്ച്, ഓഹരി ട്രാൻസ്ഫർ ബുക്കുകളും അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററും 2023 ജൂലൈ 21 മുതൽ 2023 ജൂലൈ 27 വരെ (രണ്ടു ദിവസങ്ങളും ഉൾപ്പെടെ) എ. ജി.എം. നു വേണ്ടി അടച്ചിട്ടിരിക്കുമെന്നു ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

ആസ്പിൻവാൾ ആൻഡ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി
തിരുവനന്തപുരം നീരജ് ആർ വർമ്മ
05/07/2023 കമ്പനി സെക്രട്ടറി

0
0
0
0
0

भारतीय अन्तर्देशीय जलमार्ग प्राधिकरण
INLAND WATERWAYS AUTHORITY OF INDIA
(Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Govt. of India)
Kannadikkadu, Maradu P.O, Kochi – 682304
Ernakulam District (Kerala)

Tender No: IWA/COCH/1(67)/2023/03
Maintenance of 24 Hrs. Navigational System in NW-3